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Nekrologi
BŁOGOSŁAWIENI SĄ ODTĄD UMARLI, KTÓRZY W PANU UMIERAJĄ

Jakubowski Leszek
Dnia 25 września 2007 roku w wieku 67 lat zmarł brat LESZEK JAKUBOWSKI. Był członkiem Zboru w Świd-
niku

Więcław Stanisław
W dniu 4 października 2007 r. zmarł brat STANISŁAW WIĘCŁAW, członek Zboru w Bachórzu. Przeżył 72 la-
ta, w tym około 40 lat w Prawdzie.

Marszałek Julia
W dniu 10 listopada 2007 roku zakończyła swą pielgrzymkę siostra JULIA MARSZAŁEK, członkini byłego
Zboru w Prudniku. Przeżyła 88 lat, w tym ponad 50 lat w Prawdzie.

Wącior Marianna
W dniu 23 listopada 2007 zasnęła w Panu siostra MARIANNA WĄCIOR, członkini Zboru w Nałęczowie.
Przeżyła 86 lat, w tym 60 lat w Prawdzie.

Nowakowski Adam
W dniu 22 grudnia 2007 roku, w wieku 76 lat zmarł brat ADAM NOWAKOWSKI, wieloletni członek Zboru
w Kluczach, a przez ostatnie kilkanaście lat członek Zboru w Poznaniu.
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Chocyk Bolesław
W dniu 31 grudnia 2007 roku zmarł w Kanadzie w wieku 91 lat sympatyk i przyjaciel Prawdy BOLESŁAW
CHOCYK. Zamieszkiwał w Myśliborzu i Białogardzie, skąd wraz z małżonką, siostrą Franciszką Chocyk
wyemigrował  do  Kanady.  Był  żywo zainteresowany Prawdą,  cenił  ją  oraz  bardzo  szanował  braterską
społeczność.

Klecha Honorata
W dniu 31 grudnia 2007 roku zakończyła swą ziemską wędrówkę siostra HONORATA KLECHA. Przeżyła
95 lat, w tym ponad 60 lat w Prawdzie. Była członkinią Zboru w Częstochowie, a przez ostatnie ćwierć
wieku Zboru w Gdańsku. W ostatnich latach życia utraciła wzrok i słuch, ale nie utraciła wiary w krew nasze-
go Pana i zbawienie w Jezusie Chrystusie. Była często odwiedzana przez braterstwo, a jej pozdrowienia i ży-
czenia dla całej społeczności to przykład cierpliwości, życzliwości i miłości braterskiej.

Tupaj Stanisława
Dnia 22 stycznia 2008 roku, po długiej i ciężkiej chorobie, zasnęła w Panu siostra STANISŁAWA TUPAJ,
członkini Zboru w Romanówce. Przeżyła 85 lat, w tym 70 lat w Prawdzie. Przez 20 lat była członkinią Zboru
w Gdańsku. Całe jej życie odznaczało się pobożnością i wiernością Panu Bogu. Dzieci doprowadziła do
Prawdy, a jej syn Tadeusz Tupaj jest starszym zboru w Romanówce.

Bywalec Franciszek
W dniu 10 lutego 2008 roku w wieku 86 lat zmarł brat FRANCISZEK BYWALEC. Urodził się i całe życie
mieszkał w Woli Skrzydlańskiej (k. Skrzydlnej). Poświęcił się na służbę Panu mając niespełna 18 lat. Przeżył
w Prawdzie 69 lat. W czasie powojennym, jako młody brat w Chrystusie, był jednym z inicjatorów i założy-
cieli Zboru w Woli Skrzydlańskiej, gdzie przez kilkadziesiąt lat społeczność braci i sióstr zgromadzała się w
jego domu. Przez wiele lat usługiwał w Zborze jako brat starszy. Po latach większość braci i sióstr z tego
Zboru poumierała, bądź wyjechała do innych zborów. Z kilkunastoosobowego zboru pozostali we dwoje: on
i żona. Przez ostatnie lata swojego życia, wspólnie z żoną, uczęszczał do Zboru w Krakowie. Do końca
swoich dni był aktywnym zwiastunem i rzecznikiem Ewangelii o Jezusie Chrystusie. Swoim życiem nieustan-
nie dawał przykład wiary, pokory i cierpliwości w cichości znosząc cierpienia.
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Stachyra Zbigniew
Dnia 10 lutego 2008 roku zmarł w wieku 67 lat brat ZBIGNIEW STACHYRA. W 1996 roku wstąpił na
wąską ścieżkę poświęcenia. Był członkiem Zboru w Lublinie.

Sygnowska Marianna
Dnia  17  lutego  2008  roku  zakończyła  swą  ziemską  pielgrzymkę  siostra  MARIANNA SYGNOWSKA.
Przeżyła 90 lat, w tym 60 lat w Prawdzie. Do 1970 roku była członkinią Zboru w Nałęczowie, a następnie do
końca swego życia w Biłgoraju.

Maj Ludwika
Dnia 23 lutego 2008 r. zmarła siostra LUDWIKA MAJ, członkini Zboru w Bachórzu. Przeżyła 91 lat, w tym
71 lat w Prawdzie.

Zelent Janina
W dniu 25 lutego 2008 roku zasnęła w Panu siostra JANINA ZELENT ze Zboru w Hannie. Przeżyła 75 lat, w
tym 49 w Prawdzie.
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